
Pro lepší pracovní výsledky.
Zástrčný klíč

112



02
Zástrčný klíč

Zástrčný klíč SPKL
s plastovým opláštěním

Sady zástrčných klíčů  
na šrouby s vnitřním šestihranem

Zástrčný klíč  126
na šrouby TORX®, TORX PLUS® 

Sady zástrčných klíčů   128
na šrouby TORX®

Zástrčný klíč  129
na speciální šrouby 
Zástrčný šroubovák XZN, Ribe CV, Ribe CS

Úhlový šroubovák 129
Plochý, PH, PZ

Zástrčný klíč – nerezová ocel 118
na šrouby s vnitřním šestihranem  

Zástrčný klíč s kuličkou
na šrouby s vnitřním šestihranem

Zástrčný klíč
na šrouby s vnitřním šestihranem 

Zástrčný klíč s kulovým čepem 126
na šrouby TORX®

 - palcový 124

 - metrický 118

 - palcový 124

 - metrický 118

 - palcový 124

 - metrický 119

 - palcový 125

 - metrický 121

113



Chromované provedení

Pečlivě chromované provedení 
zástrčných klíčů na šrouby s 
vnitřním šestihranem zaručuje 
vysokou ochranu proti korozi.

Vysoké utahovací momenty

Vzhledem k dlouhým ramenům páky zástrčných klíčů jsou funkční části nástroje a šrouby často vystaveny vysokým silám. 
Proto je v rámci Know-how společnosti Wera kladen důraz na přesnost výroby, pečlivý výběr materiálů a propracovanou 
technologii kalení, které jsou předpokladem lepších pracovních výsledků a bezpečnosti na pracovišti.

Zástrčné klíče od společnosti Wera
Program s řadou předností.

Praktický pryžový klip zajišťuje 
trvalé držení zástrčných klíčů.

Díky posuvnému zámku lze klip 
otevřít snadno a rychle.

Provedení v nerezové oceli

Použitím zástrčných klíčů z 
nerezové oceli se předchází 
rezivění ploch i důlkové korozi 
v důsledku působení cizí rzi, ke 
kterým může dojít přo používá-
ní běžných zástrčných klíčů se 
šrouby z nerezové oceli.

Bezpečné a příjemné při použí-
vání. Jednoduchý přístup díky 
označení laserem.

Provedení SPKL

Je vyrobeno z kulatiny, která je 
příjemná při uchopení, a je vyba-
veno ergonomickým opláštěním.

114



 

++

Zástrčné klíče od společnosti Wera

S kuličkou

U zástrčných klíčů na šrouby s 
vnitřním šestihranem a TORX® 
dovoluje kulička na dlouhém 
ramenu bezpečnou práci i ve 
složitých montážních polohách.

Provedení BlackLaser® 

Zástrčné klíče BlackLaser® nabí-
zejí díky speciálnímu zušlechtě-
ní lepší ochranu proti korozi a 
dlouhou životnost. Snadno čitel-
né označení laserem udávající 
velikost klíče zaručuje rychlý a 
bezpečný přístup ke správnému 
nářadí.

Hex-Plus brání protáčení  
hlavy šroubu. 

TORX® s přidržovací funkcí 
Přidržovací funkce se dosahuje 
díky geometrickému tvaru ukon-
čení nástroje.

Praktická spona ze dvou dílů

Spona ze dvou dílů z celopryžového materiálu zajišťuje snadné a pružné nasouvání a snímání úhlových klíčů. Díky 
celopryžovému materiálu je zajištěno, že držáky budou i po častém používání dokonale funkční. Moderní mechanizmus 
zámku umožňuje jednoduché otevírání a zavírání spony. Každý nástroj lze vyjmout bez problémů samostatně. Správný 
přístup je zjednodušený díky trvale vyraženému symbolu na rukojeti. Geometrie spony dovoluje jednoduché uložení do 
kapsy pracovního oblečení.

115



 04 03 02 01

Kdo pracuje se šrouby s 
vnitřním šestihranem, zná i 
problémy s „protáčejícími“ se 
hlavami šroubů. Důvodem 
tohoto problému je působe-
ní ostrého okraje nářadí na 
vnitřní plochu hlavy šroubu. 
Toto působení hran klíče na 

rohy šestihranu způsobuje 
postupné opotřebení a nako-
nec i protáčení nářadí  ve 
šroubu. Nářadí Hex-Plus spo-
lečnosti Wera tento problém 
řeší díky větší styčné ploše 
uvnitř hlavy šroubu a přináší 

tak delší životnost šroubům s 
vnitřním šestihranem.

S Hex-Plus lze přenášet až o 
20 % vyšší utahovací  
momenty.

Obr. 02
Působení hran často vede k 
zaoblení profilu šroubu.

Obr. 01
Běžné nářadí na šrouby s 
vnitřním šestihranem má 
liniový kontakt v profilu šrou-
bu, což má za následek silné 
zařezávání hran.

Hex-Plus 
Umožňuje delší životnost šroubů s vnitřním šestihranem.

Obr. 03
Nářadí Hex-Plus má v profilu 
šroubu styčnou plochu, kte-
rá podstatě snižuje zařezá-
vání hran.

Obr. 04 
Hex-Plus brání „protáčení“  
hlavy šroubu.

116



Společnosti Wera se podařilo 
vývojem nového výrobního 
postupu zajistit tuto přidržo-
vací funkci díky geometric-
kému tvaru v místě funkční-
ho profilu.

Výrobní postup je založen na 
dlouholetém Know-how spo-
lečnosti Wera v technologii 
třískového obrábění kovů.

Díky výrobě funkčního tvaru, 
který se kónicky sbíhá ke 
špičce nástroje, dodateč-
né optimalizaci tvarového 
profilu a ve spojení s ideální 

hloubkou pro zasunutí klíče, 
je funkční profil nářadí v 
souladu s normou CAMCAR 
TEXTRON a zajišťuje pevné 
spojení s hlavou šroubu.

TORX® s přidržovací funkcí 
Bezpečné držení šroubů TORX®.

Obr. 04 
Hex-Plus brání „protáčení“  
hlavy šroubu.

117



Hex-Plus
Umožňuje delší životnost šroubů s vnitřním šestihranem

3950 PKL úhlový klíč na šrouby s vnitřním 
šestihranem, metrické, nerezová ocel

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Nerezová ocel
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, šestihranná kulová 

hlava na dlouhém ramenu

950 SPKL Zástrčný klíč, metrický, BlackLaser®

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: BlackLaser®, s hadicovou izolací
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, šestihranná kulová 

hlava na dlouhém ramenu

950 PKL Zástrčný klíč, metrický, chromovaný

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Chromovaná
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, šestihranná kulová 

hlava na dlouhém ramenu

1) Běžný šestihranný profil

Code mm mm mm  

05022700001 1,5 90 14 3 1/
2
“ 9/

16
“ 10

05022701001 2,0 101 16 4“ 5/
8
“ 10

05022702001 2,5 112 19 4 7/
16

“ 3/
4
“ 10

05022703001 3,0 123 21 5“ 53/
64

“ 10

05022704001 4,0 137 24 5 1/
2
“ 1“ 10

05022705001 5,0 154 27 6 1/
16

“ 1 1/
16

“ 10

05022706001 6,0 172 31 6 25/
32

“ 1 1/
4
“ 10

05022708001 8,0 195 37 7 11/
16

“ 1 15/
32

“ 10

05022709001 10,0 224 42 9“ 1 9/
16

“ 10

Code mm mm mm  

05022500001 1,5 90 14 3 1/
2
“ 9/

16
“ 10

05022502001 2,0 101 16 4“ 5/
8
“ 10

05022504001 2,5 112 19 4 7/
16

“ 3/
4
“ 10

05022506001 3,0 123 21 4 7/
8
“ 27/

32
“ 10

05022508001 4,0 137 24 5 3/
8
“ 1“ 10

05022510001 5,0 154 27 6 1/
16

“ 1 1/
16

“ 10

05022512001 6,0 172 31 6 3/
4
“ 1 1/

4
“ 10

05022514001 8,0 195 37 7 11/
16

“ 1 7/
16

“ 10

05022516001 10,0 224 42 9“ 1 11/
16

“ 10

Code mm mm mm  

05022050001 1) 1,5 90 14 3 1/
2
“ 9/

16
“ 10

05022052001 2,0 100 16 4“ 5/
8
“ 10

05022054001 2,5 112 18 4 7/
16

“ 23/
32

“ 10

05022056001 3,0 126 20 5“ 25/
32

“ 10

05022058001 4,0 140 25 5 1/
2
“ 1“ 10

05022060001 5,0 160 28 6 5/
16

“ 1 3/
32

“ 10

05022062001 6,0 180 32 7 1/
16

“ 1 1/
4
“ 10

05022063001 7,0 190 34 7 1/
2
“ 1 5/

16
“ 10

05022064001 8,0 200 36 8“ 1 7/
16

“ 10

05022066001 10,0 219 40 8 11/
16

“ 1 9/
16

“ 10

05022067001 12,0 248 45 10“ 1 3/
4
“ 5

i Wera Stainless
 Nářadí pro lepší pracovní výsledky.

Použitím nářadí z nerezové oceli se předchází 
přenosu cizí rzi. Nerezová ocel potřebuje nářadí 
z nerezové oceli. Jedině tak lze předejít cizí rzi 
způsobené opotřebením a otěrem u běžného 
nářadí.

118



950 PKL BM Zástrčný klíč, metrický, BlackLaser®

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, šestihranná kulová 

hlava na dlouhém ramenu

1) Běžný šestihranný profil

950 L Zástrčný klíč, metrický, chromovaný

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Chromovaná
Funkční profil: Hex-Plus, podobný ISO 2936

1) Běžný šestihranný profil

950 L BM Zástrčný klíč, metrický, BlackLaser®

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: Hex-Plus, podobný ISO 2936

950 PKS Zástrčný klíč, metrický, chromovaný

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Chromovaná
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, šestihranná kulová 

hlava na dlouhém ramenu

Code mm mm mm  

05027101001 1) 1,5 90 14 3 1/
2
“ 9/

16
“ 10

05027102001 2,0 100 16 4“ 5/
8
“ 10

05027103001 2,5 112 18 4 7/
16

“ 23/
32

“ 10

05027104001 3,0 126 19 5“ 25/
32

“ 10

05027105001 4,0 140 25 5 1/
2
“ 1“ 10

05027106001 5,0 160 28 6 5/
16

“ 1 3/
32

“ 10

05027107001 6,0 180 32 7 1/
16

“ 1 1/
4
“ 10

05027110001 7,0 190 34 7 1/
2
“ 1 5/

16
“ 10

05027108001 8,0 200 36 8“ 1 7/
16

“ 10

05027109001 10,0 219 40 8 11/
16

“ 1 9/
16

“ 10

05027111001 12,0 248 45 10“ 1 3/
4
“ 5

Code mm mm mm  

05021600001 1) 1,5 90 14 3 1/
2
“ 9/

16
“ 10

05021605001 2,0 100 16 4“ 5/
8
“ 10

05021610001 2,5 112 18 4 7/
16

“ 23/
32

“ 10

05021615001 3,0 126 20 5“ 25/
32

“ 10

05021620001 4,0 140 25 5 1/
2
“ 1“ 10

05021625001 5,0 160 28 6 5/
16

“ 1 3/
32

“ 10

05021630001 6,0 180 32 7 1/
16

“ 1 1/
4
“ 10

05021632001 7,0 190 30 7 1/
2
“ 1 1/

4
“ 10

05021635001 8,0 200 36 8“ 1 7/
16

“ 10

05021640001 10,0 219 40 8 11/
16

“ 1 9/
16

“ 5

05021645001 12,0 250 45 10“ 1 3/
4
“ 5

Code mm mm mm  

05027701001 1,5 90 14 3 1/
2
“ 9/

16
“ 10

05027702001 2,0 100 16 4“ 5/
8
“ 10

05027703001 2,5 112 18 4 7/
16

“ 23/
32

“ 10

05027704001 3,0 126 20 5“ 25/
32

“ 10

05027705001 3,5 132 23 5 3/
16

“ 29/
32

“ 10

05027706001 4,0 140 25 5 1/
2
“ 1“ 10

05027707001 4,5 150 26 6“ 1 1/
32

“ 10

05027708001 5,0 160 28 6 5/
16

“ 1 3/
32

“ 10

05027709001 6,0 180 32 7 1/
16

“ 1 1/
4
“ 10

05027710001 7,0 190 34 7 1/
2
“ 1 5/

16
“ 10

05027711001 8,0 200 36 8“ 1 7/
16

“ 10

05027712001 9,0 212 38 8 3/
8
“ 1 1/

2
“ 5

05027713001 10,0 219 40 8 11/
16

“ 1 9/
16

“ 5

05027714001 11,0 240 43 9 9/
16

“ 1 11/
16

“ 5

05027715001 12,0 250 45 10“ 1 3/
4
“ 5

Code mm mm mm  

05133150001 1,5 50 14 2“ 9/
16

“ 10

05133151001 2,0 56 16 2 7/
32

“ 5/
8
“ 10

05133152001 2,5 63 18 2 1/
2
“ 23/

32
“ 10

05133153001 3,0 71 20 2 3/
4
“ 25/

32
“ 10

05133154001 4,0 80 22 3“ 29/
32

“ 10

05133155001 5,0 90 25 3 1/
2
“ 1“ 10

05133156001 6,0 100 28 4“ 1 3/
32

“ 10

05133157001 8,0 112 32 4 7/
16

“ 1 1/
4
“ 10

05133158001 10,0 125 36 5“ 1 5/
16

“ 10

119



950 Zástrčný klíč, metrický, chromovaný

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Chromovaná
Funkční profil: Hex-Plus, podobný ISO 2936

1) Běžný šestihranný profil.
2) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny. Rozměry v palcích nejsou 

uvedeny v normě ISO 2936

950 BM Zástrčný klíč, metrický, BlackLaser®

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: Hex-Plus, podobný ISO 2936

1) Běžný šestihranný profil
2) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny. Rozměry v palcích nejsou 

uvedeny v normě ISO 2936

3950 PKL/9 Sada zástrčných klíčů, metrická,  
nerezová ocel

9-ti dílná v celogumovém klipu

Hex-Plus
Umožňuje delší životnost šroubů s vnitřním šestihranem

i Wera Stainless
 Nářadí pro lepší pracovní výsledky.

Použitím nářadí z nerezové oceli se předchází 
přenosu cizí rzi. Nerezová ocel potřebuje nářadí 
z nerezové oceli. Jedině tak lze předejít cizí rzi 
způsobené opotřebením a otěrem u běžného 
nářadí.

Code mm mm mm  

05021005001 1) 1,5 45 14 1 3/
4
“ 9/

16
“ 10

05021010001 2,0 50 16 2“ 5/
8
“ 10

05021015001 2,5 56 18 2 7/
32

“ 23/
32

“ 10

05021020001 3,0 63 20 2 1/
2
“ 25/

32
“ 10

05021025001 2) 3,5 66 23 2 5/
8
“ 29/

32
“ 10

05021030001 4,0 70 25 2 3/
4
“ 1“ 10

05021035001 2) 4,5 75 26 3“ 1 1/
32

“ 10

05021040001 5,0 80 28 3 1/
8
“ 1 3/

32
“ 10

05021045001 6,0 90 32 3 1/
2
“ 1 1/

4
“ 10

05021050001 7,0 95 34 3 3/
4
“ 1 5/

16
“ 10

05021055001 8,0 100 36 4“ 1 7/
16

“ 10

05021060001 2) 9,0 106 38 4 3/
16

“ 1 1/
2
“ 10

05021065001 10,0 112 40 4 7/
16

“ 1 9/
16

“ 10

05021070001 11,0 120 43 4 3/
4
“ 1 11/

16
“ 10

05021075001 12,0 125 45 5“ 1 3/
4
“ 10

05021080001 2) 13,0 132 50 5 3/
16

“ 2“ 10

05021085001 1) 14,0 140 56 5 1/
2
“ 2 7/

32
“ 10

05021090001 1) 17,0 160 63 6 5/
16

“ 2 1/
2
“ 5

05021095001 1) 19,0 180 70 7 1/
16

“ 2 3/
4
“ 5

05021100001 1) 22,0 200 80 8“ 3 1/
8
“ 5

05021105001 1) 24,0 224 90 9“ 3 1/
2
“ 5

05021110001 1) 27,0 250 100 10“ 4“ 5

Code mm mm mm  

05027201001 1) 1,5 45 14 1 3/
4
“ 9/

16
“ 10

05027202001 2,0 50 16 2“ 5/
8
“ 10

05027203001 2,5 56 18 2 7/
32

“ 23/
32

“ 10

05027204001 3,0 63 20 2 1/
2
“ 25/

32
“ 10

05027205001 2) 3,5 66 23 2 5/
8
“ 29/

32
“ 10

05027206001 4,0 70 25 2 3/
4
“ 1“ 10

05027207001 2) 4,5 75 26 3“ 1 1/
32

“ 10

05027208001 5,0 80 28 3 1/
8
“ 1 3/

32
“ 10

05027209001 6,0 90 32 3 1/
2
“ 1 1/

4
“ 10

05027210001 7,0 95 34 3 3/
4
“ 1 5/

16
“ 10

05027211001 8,0 100 36 4“ 1 7/
16

“ 10

05027213001 9,0 106 38 4 11/
64

“ 1 1/
2
“ 10

05027212001 10,0 112 40 4 7/
16

“ 1 9/
16

“ 10

05027214001 11,0 120 43 4 23/
32

“ 1 11/
16

“ 10

05027215001 12,0 125 45 5“ 1 49/
64

“ 10

Code  

05022720001 103950 PKL 1 x 1,5x90; 1 x 2,0x101; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x123; 1 x 4,0x137; 1 x 5,0x154; 
1 x 6,0x172; 1 x 8,0x195; 1 x 10,0x224

120



950 SPKL/9 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
BlackLaser®

9-ti dílná v celogumovém klipu

950 SPKL/7B SM Magnetická sada zástrčných klíčů, 
metrická, BlackLaser®

7-ti dílná v celogumovém klipu s magnetizačním přístrojem

950 PKL/7B SM Magnetická sada zástrčných klíčů, 
metrická, chromovaná

7-ti dílná v celogumovém klipu s magnetizačním přístrojem
Artikl 950 PKL velikost SW 1,5 s běžným šestihranným profilem

1) Běžný šestihranný profil

950 PKS/9 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
chromovaná

9-ti dílná v celogumovém klipu

950 PKL/9 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
chromovaná

9-ti dílná v celogumovém klipu
Artikl 950 PKL velikost SW 1,5 s běžným šestihranným profilem

1) Běžný šestihranný profil

950 PKL/9 BM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
BlackLaser®

9-ti dílná v celogumovém klipu
Artikl 950 PKL velikost SW 1,5 s běžným šestihranným profilem

1) Běžný šestihranný profil

Code  

05022088001 5950 SPKL 1 x 1,5x90; 1 x 2,0x101; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x123; 1 x 4,0x137; 1 x 5,0x154; 
1 x 6,0x172; 1 x 8,0x195; 1 x 10,0x224

Code  

05022533001 5950 SPKL 1 x 1,5x90; 1 x 2,0x101; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x123; 1 x 4,0x137; 1 x 5,0x154; 
1 x 6,0x172

Code  

05022101001 10950 PKL 1 x 1,5x90 1); 1 x 2,0x100; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x126; 1 x 4,0x140; 1 x 5,0x160; 
1 x 6,0x180

Code  

05133163001 10950 PKS 1 x 1,5x50; 1 x 2,0x56; 1 x 2,5x63; 1 x 3,0x71; 
1 x 4,0x80; 1 x 5,0x90; 1 x 6,0x100; 
1 x 8,0x112; 1 x 10,0x125

Code  

05022087001 10950 PKL 1 x 1,5x90 1); 1 x 2,0x100; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x126; 1 x 4,0x140; 1 x 5,0x160; 
1 x 6,0x180; 1 x 8,0x200; 1 x 10,0x219

Code  

05022086001 10950 PKL BM 1 x 1,5x90 1); 1 x 2,0x100; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x126; 1 x 4,0x140; 1 x 5,0x160; 
1 x 6,0x180; 1 x 8,0x200; 1 x 10,0x219

121



950 L/9 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická,  
chromovaná

9-ti dílná v celogumovém klipu

1) Běžný šestihranný profil

950 PKS/7 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
chromovaná

7-ti dílná v celogumovém klipu

950 L/7 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická,  
chromovaná

7-ti dílná v celogumovém klipu

1) Běžný šestihranný profil.

Hex-Plus
Umožňuje delší životnost šroubů s vnitřním šestihranem

950 PKL/7 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
chromovaná

7-ti dílná v celogumovém klipu
Artikl 950 PKL velikost SW 1,5 s běžným šestihranným profilem

1) Běžný šestihranný profil

i

Code  

05021909001 10950 L 1 x 1,5x90 1); 1 x 2,0x100; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x126; 1 x 4,0x140; 1 x 5,0x160; 
1 x 6,0x180; 1 x 8,0x200; 1 x 10,0x219

Code  

05133162001 10950 PKS 1 x 1,5x50; 1 x 2,0x56; 1 x 2,5x63; 1 x 3,0x71; 
1 x 4,0x80; 1 x 5,0x90; 1 x 6,0x100

Code  

05021931001 10950 1 x 1,5x45 1); 1 x 2,0x50; 1 x 2,5x56; 
1 x 3,0x63; 1 x 4,0x70; 1 x 5,0x80; 1 x 6,0x90

Code  

05022181001 10950 PKL 1 x 1,5x90 1); 1 x 2,0x100; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x126; 1 x 4,0x140; 1 x 5,0x160; 
1 x 6,0x180

Zmagnetování - odmagnetování

Sady zástrčných klíčů s integrovaným zaříze-
ním na zmagnetování a odmagnetování umož-
ňují snadné nasazení a vyjímání šroubů  
i ze slepých otvorů apod.

122



950 L/9 BM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
BlackLaser®

9-ti dílná v celogumovém klipu

950/7 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická,  
chromovaná

7-ti dílná v celogumovém klipu

1) Běžný šestihranný profil.

950/7 KM Sada zástrčných klíčů, metrická

7-ti dílný sklápěcí držák

1) Běžný šestihranný profil.

950/9 SM N Sada zástrčných klíčů, metrická,  
chromovaná

9-ti dílná v celogumovém klipu

1) Běžný šestihranný profil.
950/9 BM N Sada zástrčných klíčů, metrická, 
BlackLaser®

9-ti dílná v celogumovém klipu

1) Běžný šestihranný profil

950/7 SM Sada zástrčných klíčů, metrická

7-ti dílný sklápěcí držák

Code  

05021735001 10950 L BM 1 x 1,5x90; 1 x 2,0x100; 1 x 2,5x112; 
1 x 3,0x126; 1 x 4,0x140; 1 x 5,0x160; 
1 x 6,0x180; 1 x 8,0x200; 1 x 10,0x219

Code  

05022361001 10950 1 x 1,5x45 1); 1 x 2,0x50; 1 x 2,5x56; 
1 x 3,0x63; 1 x 4,0x70; 1 x 5,0x80; 1 x 6,0x90

Code  

05022370001 10950 1 x 1,5; 1 x 2,0; 1 x 2,5; 1 x 3,0; 1 x 4,0; 
1 x 5,0; 1 x 6,0

Code  

05021406001 10950 1 x 1,5x45 1); 1 x 2,0x50; 1 x 2,5x56; 
1 x 3,0x63; 1 x 4,0x70; 1 x 5,0x80; 1 x 6,0x90; 
1 x 8,0x100; 1 x 10,0x112

Code  

05021737001 10950 BM 1 x 1,5x45 1); 1 x 2,0x50; 1 x 2,5x56; 
1 x 3,0x63; 1 x 4,0x70; 1 x 5,0x80; 1 x 6,0x90; 
1 x 8,0x100; 1 x 10,0x112

Code  

05022305001 10950 1 x 2,5; 1 x 3,0; 1 x 4,0; 1 x 5,0; 1 x 6,0; 
1 x 8,0; 1 x 10,0

123


